RMU:29040 13-04-15 SII9-41007  002 CFE

CUENTA:78DK04G014100840

FECHA LÍMITE DE PAGO:08 AGO 25

CARGA CONECTADA kW:41 DEMANDA CONTRATADA kW:41 CORTE A PARTIR:09 AGO 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:CGU407

PERIODO FACTURADO:24 JUN 25-24 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$18,224

$18,224

(DIECIOCHO MIL DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS  M.N.
)

(DIECIOCHO MIL DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS  M.N.
)

X X

99.00

Suministro 395.84 0.00 0.00 395.84

Distribución 0.00 2,298.18 0.00 2,298.18

Transmisión 0.00 0.00 1,105.30 1,105.30

CENACE 0.00 0.00 39.71 39.71

Energía 0.00 0.00 7,389.43 7,389.43